

Suwałki, dnia 28 czerwca 2016 r.

ZP.271.76.929/931.2016.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.76.2016 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa serwera 216

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 24.06.2016 r. i 28.06.2016 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści możliwość konwersji portów USB do PS/2 co powinno umożliwić sterowanie serwerem przez przełącznik KVM z obsługą tylko portów PS/2.

Zastrzegam też że umieszczenie wymagania portów 2xPS/2 w obudowie nie jest jednoznaczne z tym że porty takie posiada płyta główna serwera

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza możliwość konwersji portów USB do PS/2

Treść pytania:

Proszę o podanie typu przełącznika KVM w celu weryfikacji tej możliwości.

Odpowiedź na pytanie:

Aten CL-1200LA KVM 17" LCD

KVM Switch CS-9138

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści maszynę poleasingową, odnowioną na wymaganej gwarancji?

Odpowiedź na pytanie:

Nie. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego komputera typu serwer.

Treść pytania:

Czy Zamawiający zaakceptuje zasilacze o mocy 740W każdy ?

Odpowiedź na pytanie:

Tak, Zamawiający zaakceptuje zasilacze o nieznacznie niższej mocy, tj. 740W każdy.

Z up. PREZYDENTA

Marcin Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

mgr Dorota Gwoździńska